subscripsi. 
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» f Eg-o Otto, diaconus cardinalis Sancti-Georg-ii, subscripsi. 
» f Eg-o Guido, diaconus cardinalis Sanctorum Gosme et Damiani, 

subscripsi. 
» Datum Valentiç, per manum Aimerici, sanctse Romanse œcclesise 

diaconi cardinalis et cancellarii, xvii kalendas aprilis, indictione x, 
incarnationis dominicee anno M" G° XXX° I ? , pontificatus autem domni 
Innocentii n pape anno iii°. » 

( Original en pareil. — Cari, de Tiron, f° 1 v . ) 

GLXXXIII. 

Fondation du prieuré de Bacqueville. 

<1 Littere de Basquevilla. » 

(1133.) 

« Hug-o, Deigratia, Rothomag-ensis archiepiscopus, Willermo, ve-
nerabili abbati de Tyron, ejusque successoribus canonice substituen-
dis, in perpetuum : Ad nostrum pertinere dig^noscitur offlcium loca 
Deo dicata sub protectione sancte matris ecclesie suscipere eorumque 
bona sibi canonice a fidelibus collata nicbilominus episcopali auctoritate 
tueri et roborare. Verumptamen oblationes fidelium que precia pecca-
torum esse noscuntur a nemine licitum est frang-i, nec ad alios usus 
preter eos quibus assig-nate sunt aliquos inde fas est perfrui. Geterum 
de relig-ione et bona vestra conversatione gratulantes, que pie requiri-
tis congruum vobis duximus concedere justisque vestrispostulationibus 
assensum prebere. Ecclesiam itaque Sancte-Marie de Baschevilla cum 
bis que ad eam pertinent et sex acras terre vobis concedimus ; nec illud 
concessioni nostre nocere debet quod monacbi de Pinu eanidem eccle-
siam aliquando habuerunt atque ibidem aliquamdiu commorati sunt ; 
idem namque monacbi jamdictam ecclesiam locumque illum Willelmo 
Martel in presentia nostra reddiderunt et inde sibi quod vellet facere 

(') Pendant plusieurs siècles, la famille Martel compta parmi les plus riches de la 
Normandie. Son principal hôtel à Rouen était situé en la rue actuelle de la Prison, 
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permiserunt. Goncedimus vobis preterea ecclesiam Sancti-Petri de Bas-
chevilla, cum universis sibi pertinentibus, salva parte monachorum 
Sancti-Wandreg'isili, et ecclesiam Sancti-Johannis de Wimbelevilla cum 
omnibus que ai pertinent, et duas g-arbas de décima feodi Gauterii pre-
fecti ; duas quoque g'arbas de feodo Bartbolomei fîlii Gauterii, quod 
tenet de Gisleberto de Tillio, et unam acram terre vobis similiter conce-
dimus, et duas g-arbas de feodo Huberti de Tudela, et de feodo Willelmi 
Nani duas g^arbas, et de feodo Willelmi Recucion quod habet apud Albe-
mont duas g^arbas, et de feodo Ricardi de Gromiet quod tenet de Rog'erio 
de Giiitot duas g'ai'bas, de feodo vero Gauffridi de Fag'erlanda quod 
tenent Herluinus et Gislebertus deBaudretot duas g-arbaset unam acram 
terre, et n g-arbas de feodo Rog-erii fîlii Haumundi, de feodo etiam Gis-
leberti de Tillio quod tenet Gislebertus Mahaslet duas g-arbas et unam 
acram terre, sed et de feodo Willelmi Geroart duas g-arbas, et de terra 
Gisleberti Grammatici ii g^arbas, de terra quoque Radulphi prepositi ii 
g-arbas, et de feodo Vaulterii Ruffî duas g^arbas, et de feodo Roberti de 
Germondivilla duas g-arbas, et de feodo Radulphi de Wimbelevilla 
duas g-arbas, de hamello vero Gisleberti de Gornevilla ii g-arbas, et de 
terra Radulphi de Busseio duas g-arbas, et de terra Roberti carpentarii 
duas g-arbas, et de Willeimo de Petravilla de xx acris terre ii g-arbas. 
Preterea ea que Willermus Martel et fratres sui, mater quoque sua et 
conjunx fîliique sui dederunt et concesserunt vobis, ad opus monacho-
rum ceterorumque fra t rum in ecclesia Beate-Marie de Baschevilla Deo 
assidue servientium ('), et nos concedimus firmaque vobis et illibata